PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 1/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Fica retificado o Extrato de Contrato do Pregão Eletrônico nº 43/2024, Objeto: Contratação de

empresa para a prestação de serviços de locação de enfeites de decoração natalina,

compreendendo: o fornecimento, manutenção, montagem e desmontagem, durante o período de

dezembro de 2024 a janeiro de 2025, incluindo todos os materiais necessários para instalação,

em área que será definida pela Administração - Secretaria de Municipal de Educação, Cultura

e Desporto, nas condições estabelecidas no Termo de Referência e Documento de Formalização

de Demanda.

ONDE SE LÊ: “EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 097/2024.”

 LEIA-SE: “EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 098/2024.”

Fica ratificado os demais Termos.

                          Diamante do Norte, 06 de dezembro de 2024.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

  Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por ELIEL
DOS SANTOS
CORREA:03078856909
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Presencial, OU=40312993000151
, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=(em branco), CN=
ELIEL DOS SANTOS
CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ELIEL DOS
SANTOS

CORREA:0
307885690

9

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 2/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/2021, Decreto Municipal 249/2023 de 22/12/2023, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 236/2024

b) Licitação Nrº             :            17/2024

c) Modalidade                :            Dispensa:

d) Data Homologação   : 04/12/2024

e) Objeto Homologado  : Locação de Banheiros Químicos, para atender as festividades alusivas de

aniversário do município nos dias 13 e 14 de dezembro de 2024, bem como a

virada de ano em 31/12/2024

23.695.0011.2.011. - DESENVOLVIMENTO DO TURISMO MUNICIPAL

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: ABILIO JOSE BARBOSA 45557632972 - CNPJ/CPF: 42.298.803/0001-14

LOTE 1

Valor Total do Lote: R$ 9.409,50 (Nove mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor

Unit.

Valor

Total

1 Locação de 01 (uma) unidade de

banheiro químico - MASCULINO –

pelo período de 03 (três) dias – 13,

14 e 31/12/2024. Fabricados em

polietileno de alta densidade; Piso

antiderrapante; Pontos superiores

para circulação de ar; Teto

translúcido; Dispositivo de trinco

com indicação livre/ocupado; Caixa

de dejetos; Assento; Cabide; Suporte

para papel higiênico; Abastecimento

de papel higiênico; Adesivo

indicativo para pessoas com

necessidades especiais;

Abastecimento de química

biodegradável e desinfetante;

Higienizador de mãos; Barras de

apoio lateral e de fundo (ABNT). Os

materiais utilizados para a

higienização deverão ser

biodegradáveis e as quantidades

deverão ser utilizadas em proporção

que não causem danos à saúde dos

PROPRIO Unidad 24 348,50 8.364,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 3/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

usuários. A quantidade de banheiros

a ser disponibilizado será definido

pela Secretaria, quando da sua

programação, junto à Detentora,

sendo o local e horário de entrega

solicitado pela Secretaria Municipal

da Agricultura, Meio Ambiente e

Turismo, no local do evento.

Locação de banheiro químico, com

recolhimento de resíduos e licença

ambiental para a atividade

Programação: 13/12/2024 – Sexta-

Feira 8(oito)sv 14/12/2024 – Sábado

8(oito)sv 31/12/2024 – Terça – Feira

8(oito)sv serviços 24

2 Locação de 01 (uma) unidade de

banheiro químico – tipo PNE

(Portadores de Necessidades

Especiais) medida 1,16 x 2,44 x 2,30

metros – pelo período de 03 (três)

dias 13, 14 e 31/12/2024. Fabricados

em polietileno de alta densidade;

Piso antiderrapante; Pontos

superiores para circulação de ar;

Teto translúcido; Dispositivo de

trinco com indicação livre/ocupado;

Caixa de dejetos; Assento; Cabide;

Suporte para papel higiênico;

Abastecimento de papel higiênico;

Adesivo indicativo para pessoas com

necessidades especiais;

Abastecimento de química

biodegradável e desinfetante;

Higienizador de mãos; Barras de

apoio lateral e de fundo (ABNT). Os

materiais utilizados para a

higienização deverão ser

biodegradáveis e as quantidades

deverão ser utilizadas em proporção

que não causem danos à saúde dos

usuários. A quantidade de banheiros

a ser disponibilizado será definido

pela Secretaria, quando da sua

programação, junto à Detentora,

sendo o local e horário de entrega

solicitado pela Secretaria Municipal

da Agricultura, Meio Ambiente e

Turismo, no local do evento.

Locação de banheiro químico, com

recolhimento de resíduos e licença

ambiental para a atividade

Programação: 13/12/2024 – Sexta-

PROPRIO Unidad 3 348,50 1.045,50

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 4/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Feira 1(um)sv 14/12/2024 – Sábado

1(um)sv  31/12/2024 – Terça – Feira

1 (um)sv Serviço 3

 348,50 1.045,50

Valor Total Homologado - R$ 9.409,50 (Nove mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos)

Diamante do Norte, 04 de dezembro de 2024.

______________________________________

ELIEL DOS SANTOS CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 5/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 100/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
100/2024 – ID: 2785/2024, QUE FAZEM ENTRE O

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE/PR E A

EMPRESA FF. PROMOÇÕES E EVENTOS

OBJETO: Contratação de equipamentos e matérias para festividades de final de ano conforme PLANO DE

TRABALHO INTEGRANTE AO TERMO DE CONVENIO Nº 0138/2024, destinados ao Aniversário do

município de Diamante do Norte que será realizado de 13 a 14 de dezembro de 2024 e Réveillon do município

que será realizado dia 31 de dezembro de 2024, através das Atividades Turísticas no Município de Diamante
do Norte.

CONTRATADA: FF. PROMOÇÕES E EVENTOS

DESCRIÇÃO DO ITEM:

Fornecedor: FRANCISCO JOSÉ FERRAZ RODRIGUES - ME - CNPJ/CPF: 31.197.518/0001-90.

  LOTE 1

Valor Total do Lote: 145.600,00 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentos reais)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1 LOCAÇÃO DE PALCO

12X8 METROS COM

COBERTURA LONA

ANTICHAMA E
GRADES NA LATERAL

COM ART., POR 02

DIAS - FESTA
ANIVERSÁRIO

MUNICÍPIO, dias 13 E 14

DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 1 R$ 15.900,00 R$ 15.900,00

2 LOCAÇÃO DE SOM E
ILUMINAÇÃO

PROFISSIONAL PARA

ATENDER RIDER
ARTISTAS PARA 02

DIAS - FESTA

ANIVERSÁRIO

MUNICÍPIO, dias 13 E 14
DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 1 R$ 16.800,00 R$ 16.800,00

3 LOCAÇÃO DE 06 próprio Unidad 6 R$ 1.200,00 R$ 7.200,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 6/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

TENDAS 4X4 METROS

FERRO 14 12X12CM,

COM 2,50 DE ALTURA
POR 02 DIAS - FESTA

ANIVERSÁRIO

MUNICÍPIO, dias 13 E 14
DEZEMBRO DE 2024.

4 LOCAÇÃO DE TENDA

8X8  CHAPA DE FERRO

14 DE 15X15CM, E 03
METROS DE ALTURA

POR 02 DIAS COM ART

- FESTA ANIVERSÁRIO
MUNICÍPIO, dias 13 E 14

DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 6 R$ 2.000,00 R$ 12.000,00

5 TENDAS 4X4 METROS

FERRO 14 12X12CM,
COM 2.50 METROS DE

ALTURA ,02 DIAS COM

04 FECHAMENTOS E
TABLADO - FESTA

ANIVERSÁRIO

MUNICÍPIO, dias 13 E 14
DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 2 R$ 2.400,00 R$ 4.800,00

6 DIARIAS PARA

LIMPEZA DE MESAS E

EVENTO EM GERAL
COM 03 GARIS POR DIA

-  FESTA ANIVERSÁRIO

MUNICÍPIO, dias 13 E 14
DEZEMBRO DE 2024.

próprio Dia 3 R$ 600,00 R$ 1.800,00

7 LOCAÇÃO DE 120

JOGOS DE MESA COM

04 CADEIRAS
PLASTICAS POR 02

DIAS -  FESTA

ANIVERSÁRIO
MUNICÍPIO, dias 13 E 14

DEZEMBRO DE 2024.

próprio Dia 2 R$ 1.680,00 R$ 3.360,00

8 LOCAÇÃO GERADOR

DE ENERGIA 256 KVA
ABASTECIDO POR 02

DIAS - FESTA

ANIVERSÁRIO

MUNICÍPIO, dias  13 E 14
DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 1 R$ 8.000,00 R$ 8.000,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 7/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

9 LOCAÇÃO DE PALCO

12X8 METROS COM

COBERTURA LONA
ANTICHAMA E GRADIL

LATERAL COM ART.

POR 01 DIA - FESTA
VIRADA DO

REVEILLON, dia 31

DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 1 R$ 24.490,00 R$ 24.490,00

10 LOCAÇÃO DE SOM E
ILUMINAÇÃO

PROFISSIONAL PARA

ATENDER RIDER
ARTISTAS PARA 01 DIA

- FESTA VIRADA DO

REVEILLON, dia 31
DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 1 R$ 24.970,00 R$ 24.970,00

11 LOCAÇÃO DE 06

TENDAS 4X4 METROS

FERRO 14 12X12CM
COM 2,50 DE ALTURA

POR 01 DIA - FESTA

VIRADA DO
REVEILLON, dia 31

DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 6 R$ 1.500,00 R$ 9.000,00

12 LOCAÇÃO DE TENDA

8X8 CHAPA DE FERRO
14 DE 15X15CM E 03

METROS DE ALTURA

POR 01 DIA COM ART -
FESTA VIRADA DO

REVEILLON, dia 31

DEZEMBRO DE 2024.

próprio Unidad 6 R$ 2.280,00 R$ 13.680,00

13 DIARIAS PARA
LIMPEZA DE MESAS E

EVENTO EM GERAL

COM 03 GARIS POR DIA
- FESTA VIRADA DO

REVEILLON, dia 31

DEZEMBRO DE 2024.

próprio Dia 1 R$ 600,00 R$ 600,00

14 LOCAÇÃO DE 120
JOGOS DE MESA COM

04 CADEIRAS

PLASTICAS POR 01 DIA

- FESTA VIRADA DO
REVEILLON, dia 31

próprio Dia 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 8/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

DEZEMBRO DE 2024.

Valor Total Homologado - R$ 145.600,00 (Cento e quarenta e cinco mil e

seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Reduzido: 643/644

Programática: 09.004.27.695.0011.1072 – Desenvolvimento do Turismo Municipal

Fonte: 1000 – Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente - 2767 – Convênio nº 138/2024

Diamante do Norte/PR, 06 de dezembro de 2024.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 997 07 de Dezembro de 2024  PG. 9/9

EXTRATO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE - PR

MODALIDADE: DISPENSA Nº 19/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 433/2024

TIPO: Menor Preço Global.

OBJETO: A presente licitação visa a Contratação de locação de brinquedos de parquinho com

monitores para festividades de fim de ano, nos dias 13,14 de Dezembro 2024 e dia 31 de Dezembro

de 2024, virada do ano, para ao atendimento do público alvo nas festividades. MENOR VALOR: R$

39.004,02 (Trinta e nove mil, quatro reais e dois centavos)

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/12/2024 às 08h00min

DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/12/2024 às 09h00min

INTERVALO MÍNIMO: 3 (TRÊS DIAS)

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

https://comprasbr.com.br/

LINK DO EDITAL: https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e https://comprasbr.com.br/

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos

estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, no endereço

https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e https://comprasbr.com.br/.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento de

Licitação da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte - Pr, sito à Rua José Vicente, n° 257, centro,

neste município de Diamante do Norte/PR, ou através do e-mail

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br ou pelo telefone (44) 3900-3941, em dias úteis, das 08h00min

às 17h00min.

Diamante do Norte - Pr, 06 de dezembro de 2024.

Andreza da Silva Pariz

 Departamento de Licitações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KGApKc neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-12-09T08:24:44-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura